

Prot. 7172-02431-2016

Oggetto: Graduatoria generale di merito dei candidati della procedura selettiva per il profilo ASSISTENTE AI TEATRI E ALLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' il cui avviso è stato pubblicato sul sito <u>www.arteven.it</u> in data 28 gennaio 2016

### IL DIRETTORE

Vista la legge regionale n. 3 del 2013;

**Visto** lo Statuto dell'Associazione Arteven approvato in data 18 dicembre 2015;

Vista l'approvazione da parte del CdA di Arteven del 25 gennaio 2016;

Vista la pubblicazione in data 28 gennaio 2016 sul sito www.arteven.it, dell'avviso DI SELEZIONE DI N. 1 UNITÀ DA ASSUMERE IN SOSTITUZIONE DI MATERNITA' (N. 1 ASSISTENTE AI TEATRI E ALLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA') PRESSO ARTEVEN – ASSOCIAZIONE REGIONALE PER LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE DEL TEATRO E DELLA CULTURA NELLE COMUNITÀ VENETE

**Vista** la nomina delle commissioni effettuata con prot. 7172-02426-2016;

**Visto** il verbale prot. 7172-02432-2016-2016 della Commissione esaminatrice del 9 FEBBRAIO 2016;

**Visto** il verbale prot. 7172-02437-2016 della Commissione esaminatrice del 12 FEBBRAIO 2016;

### Accertata la regolarità della procedura;

#### Art.1

E' approvata la seguente graduatoria generale di merito dei candidati della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 (uno) posto, nel profilo di ASSISTENTE AI TEATRI E ALLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' per l'Associazione Arteven, il cui avviso è stato pubblicato sul sito http://www.arteven.it/ in data 28 gennaio 2016:

## Nome Cognome e Votazione

- 1) Federico Spolaor punteggio totale 25
- 2) Nicolò Sandrin punteggio totale 19
- 3) Margherita Gallo punteggio totale 17
- 4) Vanessa Favero punteggio totale 14
- 5) Elena Segato punteggio totale 14

#### Art. 2

Il sotto indicato candidato della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 (uno) posto, nel profilo ASSISTENTE AI TEATRI E ALLA PROMOZIONE DELLE ATTIVITA' per l'Associazione Arteven, il cui avviso è stato pubblicato sul sito http://www.arteven.it/ in data 28 gennaio 2016, è dichiarato vincitore sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti per l'ammissione all'impiego in questione:

## Federico Spolaor nato il 01/08/1982 a Mestre Venezia

### Art. 3

Si provvederà alla costituzione del rapporto di lavoro per il candidato vincitore della procedura selettiva, indicato nel precedente articolo, con successivo contratto individuale di lavoro.

# Art. 4

La presente decisione sarà pubblicata sul sito http://www.arteven.it/

Luogo e data Mestre 15/02/2016

